РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 30 »  сентября   2013 года  №   54 -р

г. Зеленоградск

О протапливании объектов социальной сферы

 В связи с понижением температуры наружного воздуха и учитывая

повышенную влажность:

 1. Разрешить протапливание объектов социальной сферы (школьные и

дошкольные учреждения,  центральная районная больница, детский дом)

 с 01 октября 2013 года.

 2. Главам администраций муниципальных образований поселений

принять в установленном порядке соответствующие нормативные акты  о

подключении указанных объектов к источникам теплоснабжения.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы МО «Зеленоградский район» Логвиненко М.В.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»            В.Г. Губаров